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        JESTEŚMY FIRMĄ
      

      
        EURO FINANCE CONSULTING
      


      
        Jesteśmy międzynarodową firmą konsultingową specjalizującą się w projektach branży przemysłowej. Świadczymy usługi doradcze zarówno dla wnioskodawców w zakresie opracowania wniosków o dofinansowanie, jak i dla świadczeniodawców w zakresie ustalania programów dotacyjnych. Skupiamy się na projektach przedsiębiorczych w dziedzinie energii, nauki, badań i innowacji, cyfryzacji, gospodarki w obiegu zamkniętym i środowiska.
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    O nas
  


  
    Świadczymy usługi doradcze na terenie Czech, Słowacji i Węgier. Jesteśmy stabilną firmą z ponad 20-letnim doświadczeniem. Będziemy Twoim długofalowym partnerem w realizacji projektów dotacyjnych.
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      Nasz zespół
    


    
      Nasz zespół składa się z ekspertów i specjalistów, którzy posiadają duże doświadczenie w swoich branżach. Zapoznajmy się z nimi bliżej. 
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        konsultantka Projekt
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        prokurent spółki, kierownik produkcji
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      Usługi
    


    
      W firmach wyszukujemy możliwości dotacyjne, a następnie pomagamy im je realizować. Jesteśmy gotowi zaoferować naszym klientom kompleksowe doradztwo i usługi. 
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      Pomogliśmy w realizacji setek projektów w obszarze przemysłu, działalności gospodarczej i rozwoju regionalnego. Tutaj wybieramy dla Was te najciekawsze.
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          Badania i rozwój bezstopniowej przekładni mającej zastosowanie w samochodach ciężarowych
        


        
          Celem projektu jest badanie i opracowanie bezstopniowej przekładni własnej konstrukcji typu PLP, która może być zabudowana w samochodach ciężarowych o różnym przeznaczeniu (pożarniczych, ciężarowych, ratowniczych, z zabudową specjalną, komunalnych, leśnych i rolniczych, wojskowych itp.).
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          TR Kočín – rozbudowa, przebudowa, przeniesienie linii
        


        
          Celem projektu „Rozbudowa i Przebudowa Stacji Transformatorowej Kočín” jest wzmocnienie bezpieczeństwa energetycznego systemu przesyłowego. Realizacja tego projektu przyczyni się do poprawy jakości, bezpieczeństwa i trwałości dostaw energii elektrycznej do odbiorców końcowych. Umożliwi także rozwój przemysłu i przedsiębiorczości w miejscowościach o niekorzystnej sytuacji.
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          Innowacja i rozszerzenie produkcji CHA/DCHA w firmie BorsodChem
        


        
          Celem projektu jest uruchomienie produkcji innowacyjnych produktów cykloheksyloaminy (CHA) i dicykloheksyloaminy (DCHA) oraz związana z tym innowacja procesu ich produkcji.
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        CHCESZ SIĘ ROZWIJAĆ?
      

      
        Rozwijaj się z nami.
      


      
        Jesteśmy czeską firmą posiadającą oddziały w Pradze, Brnie i Jihlavie. Obecnie poszukujemy nowych współpracowników na następujące stanowiska. Sprawdź, czy nie szukamy właśnie Ciebie.
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        Skorzystaj z naszych usług
      


      
        Będziemy Twoim partnerem podczas całego procesu przyznawania dotacji.
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        Biuletyn informacyjny o dotacjach
      


      
        Chcesz śledzić nowości ze świata dotacji? Pobierz biuletyn informacyjny o dotacjach.
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              Biuletyn informacyjny do skrzynki pocztowej
            

            
              Zapisz się, aby regularnie otrzymywać biuletyn  e-mailem. Już nie przegapisz nowości ze świata finansów. SUBSKRYBUJ
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